
 С Е Л Ь С К А Я  Д У М А                                               
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ 

ГУСЕВО» МЕДЫНСКОГО РАЙОНА 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 19.09.2017 года                    д. Гусево                          № 85 
 
 
О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы 

№ 54 от 28 декабря 2016 года «О бюджете сельского поселения « Деревня 
Гусево» на 2017 год» и плановый период 2018 и 2019 

 
 Рассмотрев обращение Главы администрации сельского поселения 

«Деревня Гусево» о проекте  Решения «О внесении изменений и дополнений 

в решение сельской думы № 54 от 28 декабря 2016 года «О бюджете сельского 

поселения «Деревня Гусево» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 

годов»  

 

С Е Л Ь С К А Я   Д У М А 

РЕШИЛА: 

  1. Внести изменение в бюджет сельского поселения «Деревня Гусево» 

на 2017 год, 

  2.Изложить п.1 статьи 1 в следующей редакции: 

«Статья 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения на 

2017 год                                                                                                            

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 

2017 год:                                                                               

Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в 

сумме 2373297 рублей 00 копеек, в том числе безвозмездные поступления 

в сумме 1419917 рублей 00 копеек. 

Общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме      

2775000 рублей 71 копейка. 

Нормативную величину резервного фонда администрации сельского 

поселения «Деревня Гусево» в сумме 20 000 рублей. 

  3. Внести изменения в приложение №3 к Решению Сельской Думы «О 

бюджете сельского поселения «Деревня Гусево» на 2017год», согласно 

приложения №1 к данному Решению. 

Глава сельского поселения                                                                  

«Деревня Гусево»:                                М. С. Киржинов



К Решению Сельской Думы 

Сельского поселения 

«Деревня Гусево»                                                                                           

от 19.09.2017 г. № 85 

 

 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым 
статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной 
структуре расходов на 2017 год. 

 
 

 

Наименование квк Раздел, 
подразде
л 

Целевая 
статья 

Вид 

расхода 

ЭКР Сумма 

1 2 3 4 5  6 
Администрация СП «Деревня 
Гусево» 

003               

+150000,00 

Национальная экономика 003 0400    + 150000,00 
Дорожное хозяйство 
(дорожные фонды) 

003 0409    + 150000,00 

Муниципальная программа 
«Развитие дорожного 
хозяйства в сельском 
поселении» 

003 0409 2400000000   + 150000,00 

Подпрограмма 
«Совершенствование и развитие 
сети автомобильных дорог» 

003 0409 2420000000   + 150000,00 

Муниципальный дорожный 
фонд сельского поселения 

003 0409 2420085440   + 150000,00 

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения гос. 
муниципальных нужд 

003 0409 2420085440 244  + 150000,00 

Транспортные услуги 003 0409 2420085440 244 222 + 100000,00 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0409 2420085440 244 225 +50000,00 

итого      + 150000,00 
i в рублях)  

код 
Наименование 2017 год 

 Межбюджетные  

20240014100000151 трансферты, + 150000,00 

 передаваемые бюджетам  

 Сельских поселений из  

 бюджетов  

 муниципальных районов  

 на осуществления части  

 полномочий по решению  

 вопросов местного  

 значения в соответствии с  

 заключенными  

 соглашениями  

ВСЕГО ДОХОДОВ  + 150000,00 

i в рублях)  



 

Наименование квк Раздел, 
подразде
л 

Целевая 
статья 

Вид 

расхода 

ЭКР Сумма 

1 2 3 4 5  6 
Администрация СП «Деревня 
Гусево» 

003               

+150000,00 

Национальная экономика 003 0400    + 150000,00 
Дорожное хозяйство 
(дорожные фонды) 

003 0409    + 150000,00 

Муниципальная программа 
«Развитие дорожного 
хозяйства в сельском 
поселении» 

003 0409 2400000000   + 150000,00 

Подпрограмма 
«Совершенствование и развитие 
сети автомобильных дорог» 

003 0409 2420000000   + 150000,00 

Муниципальный дорожный 
фонд сельского поселения 

003 0409 2420085440   + 150000,00 

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения гос. 
муниципальных нужд 

003 0409 2420085440 244  + 150000,00 

Транспортные услуги 003 0409 2420085440 244 222 + 100000,00 
Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

003 0409 2420085440 244 225 +50000,00 

итого      + 150000,00 
i в рублях)  

код 
Наименование 2017 год 

 Межбюджетные  

20240014100000151 трансферты, + 150000,00 

 передаваемые бюджетам  

 Сельских поселений из  

 бюджетов  

 муниципальных районов  

 на осуществления части  

 полномочий по решению  

 вопросов местного  

 значения в соответствии с  

 заключенными  

 соглашениями  

ВСЕГО ДОХОДОВ  + 150000,00 

Доходы бюджета сельского поселения «Деревня Гусево» 


